

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
สถานีที่ก่อสร้าง  
ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย

ปรับปรุงคิวถนนโดยการลงแอสฟัลต์ปกคอนกรีต หมู่ที่ 4 บ้านแม่จ้องใต้  
จากสะพานข้ามลำน้ำแม่จ้อง ถึงฝายแม่ลั่น หมู่ที่ 4 บ้านแม่จ้องใต้  
ช่วงที่ 1 กว้าง 3.80 ม. ยาว 88.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 334.40 ตร.ม.  
ช่วงที่ 2 กว้าง 3.80 ม. ยาว 224.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 851.20 ตร.ม.  
เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
เมื่อวันที่ 1-มี.ย.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วย X Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทางแอสฟัลต์ปกคอนกรีต	ตร.ม.	1,185.60	202.12	239,633.30	1.3624	275.37	326,476.41	น้ำมันดีเซล
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,185.60	13.41	15,902.18	1.3624	18.27	21,665.13	29.49 บาท
	รวมราคากลาง							348,141.54	
	คิดเป็นราคากลางเพียง							348,000.00	
								สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสุชาติ ปกเถียร )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายร่มฉัตร จงประสาธน์เกียรติ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวลลิตรา จันทร์จรัส )

ลงชื่อ.....เพ็ญชอบ

( นางสาวชนิษฐา รักติประการ )

ปลัดเทศบาลตำบลตลาดใหญ่

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.....อัมมัติ

( มนต์ กัมธะทา )

นายกเทศมนตรีตำบลตลาดใหญ่